Рузского муниципального округа постановляет: 

1. Выделить Администрации Рузского муниципального округа из Резервного 

фонда Администрации Рузского муниципального округа на предупреждение и 

ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий средства в 

сумме 1 651 625 (Один миллион шестьсот пятьдесят одна тысяча шестьсот двадцать 

пять) рублей 34 копейки для проведение работ по ликвидации чрезвычайной 

ситуации на объекте "Очистные сооружения (кадастровый номер 

50:19:00000001420), расположенные в кадастровом квартале 50:19:0050620, по 

адресу: Московская область, Рузский городской округ, д.